再　　審　　訴　　状

平成○○年○○月○○日

　○○地方裁判所　御中

再審原告訴訟代理人弁護士　　　　　　　　　　印

〒　　　－　　　　○○県　　市　　区　　町　　丁目　　番　　号

　　　　　　　　　　　再審原告

〒　　　－　　　　○○県　　市　　区　　町　　丁目　　番　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法律事務所（送達場所）

　　　　　　　　　　　上記訴訟代理人弁護士

　　　　　　　　　　　　電　話　　　　－　　－

〒　　　－　　　　○○県　　市　　区　　町　　丁目　　番　　号

　　　　　　　　　　　　　　再審被告

　上記当事者間の御庁平成　　年(　)第　　　　号　　　　事件について平成　　年　　月　　日に言い渡された判決は、既に確定しているが、下記のとおり再審事由があるので、再審原告は、再審の訴えを提起する。

不服申立てに係る判決の表示

　原告の請求をいずれも棄却する。

　訴訟費用は原告の負担とする。

再審請求の趣旨

　上記確定判決を取り消す。

　再審被告は、再審原告に対し、

訴訟費用は、前審及び再審を含め再審被告の負担とする。

との裁判並びに仮執行宣言を求める。

再審請求の原因

第１　上記確定判決には、次のとおり再審事由がある。

第２　よって、再審原告は、申立ての趣旨記載のとおりの判決を求める。

添付書類

確定判決の写し　　　　　１通